
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 74/RDN IM/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zatrudnienia ppłk. dr. inż. Zbigniewa SURMY w WML WAT 

 
Na podstawie art. 114 pkt 3 i art. 116 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 pkt 15 Statutu 
WAT, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 2/WAT/2019 z dnia 9 października 2019 
roku), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie / Negatywnie*) opiniuje się wniosek ppłk. dr. inż. Zbigniewa SURMY o zatrudnienie 
od dnia 01.02.2020 r. na stanowisku adiunkta badawczo-dydaktycznego w dyscyplinie 
naukowej „inżynieria mechaniczna” w Wydziale Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa Wojskowej 
Akademii Technicznej. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 


